M@TEINNKALLING

Regionradet

Dato:
Sted:

16.03.2012 kI 1000
Lunner radhus, Roa

Eventuelt forfall meldes til Edvin Straume tif, 61 33 83 55 eller via epost til
edvin.straume®@gran.kommune.no eller til Kommunetorget pa tIf. 61 33 84 00.
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Saksdokumenter sendes ogsa til fgrste vararepresentant. Disse mgter bare etter saerskilt innkalling.
@vrige vararepresentanter og fylkestingsrepresentanter fra Hadeland far saksliste til orientering.

Mgteplan

10.00 Orienteringssaker
11.30 Lunsj

12.00 Drgftinger

13.00 Behandling av saker

SAKSLISTE
8/12  12/00192-3
9/12  12/00193-3
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11/00421-12
11/00731-10
12/00587-1
11/02281-3
11/00421-13
12/00523-2

11/00495-12

Orientering- og drgftingsaker 2012

Referatsaker 16.03. 2012

Prosjektplan for "Hadeland - naert og naturlig" 2012

Hadeland Ringerike Reiseliv. Bruk av partnerskapsmidler 2012

Kom inn pa tunet pa Hadeland

"Veien Videre" - LAR 2012

Presentasjonsarene - "Ambassade" pd Oslo S

Heringsuttalelse til Oppland fylkeskommunes dokument "Ung i Oppland"

Regionradet for Hadeland - Arsmelding 2011

Regionadministrasjonen, Jaren, 8. mars 2012

Viheke Buraas Dyrnes

regionrddsmedarbeider

Reglonridet for Hadeland  Radiuowveen 59, 2790 Jaren Tele

n B384 00§ Logloniadeiondas www.regionhadeland.no
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Gran Jevnuker 1 Lunner Oppland



